Federacao Catarinense de Motociclismo

70 Etapa Catarinense de Velocross

65cc

Prova

Carrera (9:00 y 2 Vueltas) iniciado a 12:36:48

Sao Bento do Sul 1,120 km

]
25/9/2016 11:40
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
5 1:16.292 +0.884 12:43:20.766
(18) ANTHONNY JOSE GERVASIO 6 1:16.908 +1.500 12:44:37.674
1 12:38:03.698 7 1:15.466 +0.058 12:45:53.140
2 1:10.484 +1.200 12:39:14.182 8 1:15.734 +0.326 12:47:08.874
3 1:10.171 +0.887 12:40:24.353 9 1:16.638 +1.230 12:48:25.512
4 1:09.284 12:41:33.637 10 1:18.416 +3.008 12:49:43.928
5 1:10.295 +1.011 12:42:43.932
6 1:09.909 +0.625 12:43:53.841 (189) PABLO MICHELMANN
7 1:10.709 +1.425 12:45:04.550 1 12:38:07.426
8 1:11.725 +2.441 12:46:16.275 2 1:16.841 12:39:24.267
9 1:11.669 +2.385 12:47:27.944 3 1:17.347 +0.506 12:40:41.614
10 1:12.206 +2.922 12:48:40.150 4 1:17.266 +0.425 12:41:58.880
5 1:18.640 +1.799 12:43:17.520
(36) RUAN RIBEIRO DE CASTRO 6 1:18.184 +1.343 12:44:35.704
1 12:38:01.597 7 1:18.676 +1.835 12:45:54.380
2 1:09.914 +0.754 12:39:11.511 8 1:18.009 +1.168 12:47:12.389
3 1:09.483 +0.323 12:40:20.994 9 1:19.046 +2.205 12:48:31.435
4 1:09.160 12:41:30.154 10 1:18.126 +1.285 12:49:49.561
5 1:10.541 +1.381 12:42:40.695
6 1:10.191 +1.031 12:43:50.886 (183) TAYNA ZOLET
7 1:20.012 +10.852 12:45:10.898 1 12:38:09.488
8 1:10.261 +1.101 12:46:21.159 2 1:17.465 +1.229 12:39:26.953
9 1:10.268 +1.108 12:47:31.427 3 1:16.382 +0.146 12:40:43.335
10 1:12.027 +2.867 12:48:43.454 4 1:16.823 +0.587 12:42:00.158
5 1:16.542 +0.306 12:43:16.700
(8) ERIK MATEUS CAETANO 6 1:16.236 12:44:32.936
1 12:38:04.123 7 1:16.487 +0.251 12:45:49.423
2 1:14.419 +1.313 12:39:18.542 8 1:16.396 +0.160 12:47:05.819
3 1:13.168 +0.062 12:40:31.710 9 1:37.020 +20.784 12:48:42.839
4 1:13.106 12:41:44.816
5 1:13.147 +0.041 12:42:57.963 (7) CAUA HOSTIN DA SILVA
6 1:13.908 +0.802 12:44:11.871 1 12:38:13.068
7 1:13.521 +0.415 12:45:25.392 2 1:18.720 +0.121 12:39:31.788
8 1:13.371 +0.265 12:46:38.763 3 1:18.599 12:40:50.387
9 1:14.050 +0.944 12:47:52.813 4 1:19.451 +0.852 12:42:09.838
10 1:13.554 +0.448 12:49:06.367 5 1:19.498 +0.899 12:43:29.336
6 1:21.555 +2.956 12:44:50.891
(81) VINICIUS BOING 7 1:21.359 +2.760 12:46:12.250
1 12:38:08.302 8 1:25.765 +7.166 12:47:38.015
2 1:13.939 +0.399 12:39:22.241 9 1:22.647 +4.048 12:49:00.662
3 1:13.982 +0.442 12:40:36.223 .
4 1:13.540 12:41:49.763 (21) KAUA KANNENBELG
5 1:14.074 +0.534 12:43:03.837 1 12:38:19.822
6 1:14.985 +1.445 12:44:18.822 2 1:22.979 12:39:42.801
7 1:14.953 +1.413 12:45:33.775 3 1:23.734 +0.755 12:41:06.535
8 1:16.239 +2.699 12:46:50.014 4 1:25.406 +2.427 12:42:31.941
9 1:16.583 +3.043 12:48:06.597 5 1:28.511 +5.532 12:44:00.452
10 1:19.686 +6.146 12:49:26.283 6 1:27.787 +4.808 12:45:28.239
7 1:29.640 +6.661 12:46:57.879
(9) MATEUS BONETTI 8 1:28.680 +5.701 12:48:26.559
1 12:38:13.109 9 1:25.499 +2.520 12:49:52.058
2 1:14.656 +0.137 12:39:27.765
3 1:16.025 +1.506 12:40:43.790 (28) VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA
4 1:15.746 +1.227 12:41:59.536 1 12:38:10.822
5 1:14.519 12:43:14.055 2 1:14.573 +0.152 12:39:25.395
6 1:14.787 +0.268 12:44:28.842 3 1:16.171 +1.750 12:40:41.566
7 1:17.295 +2.776 12:45:46.137 4 1:14.421 12:41:55.987
8 1:16.010 +1.491 12:47:02.147 5 1:15.017 +0.596 12:43:11.004
9 1:16.884 +2.365 12:48:19.031 6 1:14.612 +0.191 12:44:25.616
10 1:16.704 +2.185 12:49:35.735
(125) OTAVIO PEDRO DA SILVA
(981) EVERTON NAZARIO MAGNANI 1 12:38:10.139
1 12:38:16.705 2 1:20.338 +2.643 12:39:30.477
2 1:15.588 +0.180 12:39:32.293 3 1:17.695 12:40:48.172
3 1:16.773 +1.365 12:40:49.066
4 1:15.408 12:42:04.474
Orbits

Impresos: 25/9/2016 12:51:57
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